Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede - Maringá-PR - CEP 87083-240
Internet: www.coremu.uem.br

EDITAL Nº 052/2024 - COREMU

A Profª. Drª. Daniela Cristina Grégio DÁrce Motta, Vice-
presidente da Comissão de Residência
Multiprofissional em Saúde e em Área Profissional de
Saúde da Universidade Estadual de Maringá, no uso de
suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º- Resultado da prova objetiva dos candidatos ao Concurso de Residência Multiprofissional em
Saúde e em Área Profissional de Saúde no Programa de Residência Médico- Veterinária,
aberto pelo Edital nº024/2024- COREMU, conforme segue:

Área: Anestesiologia Veterinária

Nome Completo Nota Resultado

Alana Gomes Guerreiro Não compareceu Não classificado

Ana Flávia Marcon 4,4 Não classificado

Gabriel Cancelier 4,0 Não classificado

Gabriela Godoi Marques 6,4 Classificado

Gabriele Gomes da Costa 8,8 Classificado

Geovanna Maria de Lima Pereira 6,0 Classificado

Guilherme Vinicius Tondo 6,4 Classificado

Heloisa Fantini Bariquelo 8,4 Classificado

Jeferson Abraão Caetano 4,8 Não classificado

Juliana Garcia Tsuji 8,0 Classificado

Maria Angélica Custódio da Silva 7,6 Classificado

Área: Clínica Médica de Pequenos Animais

Nome Completo Nota Resultado

Amanda Thais Gonçalves da Silva  6,0 Classificado

Andressa Martins da Nobrega 7,6 Classificado

Bruna Martins Kichel 6,4 Classificado

Fernanda Valota de Oliveira 7,2 Classificado

Gabriel Gomes Esquarcini 7,6 Classificado

Gabrielle dos Reis Martins 8,0 Classificado

Heloysa Pires 5,6 Classificado

Júlia Sayumi Saito 8,0 Classificado

Mariana Coltro 5,2 Classificado

Mariana da Costa Andrade 8,0 Classificado

Tiago Junkes Vilvert 7,2 Classificado

Victória Rocha Zambrzycki 7,2 Classificado

http://www.coremu.uem.br/

Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede - Maringá-PR - CEP 87083-240
Internet: www.coremu.uem.br

Área: Diagnóstico por imagem

Nome Completo Nota Resultado

Andressa Fioravanti Angeli 5,6 Classificado

Eugenia Pivetta Monteiro Rodrigues 6,4 Classificado

Fabiola Gabriel da Silva 4,0 Não classificado

Giovana Bazzo Cavassani 8,4 Classificado

Jayne Viscardi Kovalski 6,8 Classificado

Julia Sbizera Fidelis e Silva 4,8 Não classificado

Karen Fernanda da Silva  6,8 Classificado

Marina Ortega Moreira 4,0 Não classificado

Martina Galeriani Pirasol  8,0 Classificado

Monique Ellen Martines Ferreira 7,2 Classificado

Área: Patologia Clínica Veterinária

Nome Completo Nota Resultado

Ana Paula de Melo 4,8 Não classificado

Fábio Aurélio Moreira 8,0 Classificado

Lara Barbieri da Silva Não compareceu Não classificado

Larissa Batista da Silva 8,0 Classificado

Maria Clara Silva Bergamo 7,6 Classificado

Sthefany Priscila da Cunha 9,2 Classificado

Área: Reprodução Animal

Nome Completo Nota Resultado

Jacqueline Duarte Sampaio 7,2 Classificado

Lucas Augusto Mariotto 8,0 Classificado

Maria Eduarda Borba Além  Não compareceu Não classificado

Stanrley Victor Nascimento da Silva Não compareceu Não classificado

Área: Clínica Médica e Cirúrgica de Grandes Animais

Nome Completo Nota Resultado

Anna Beatriz Ribeiro Recchia 5,2 Classificado

João Matheus da Silva  6,8 Classificado

João Vitor Linardi Climaco 7,6 Classificado

Vinicius Buzato Santos 6,8 Classificado

Vinicius Silveira de Queiroz 6,8 Classificado

http://www.coremu.uem.br/

Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede - Maringá-PR - CEP 87083-240
Internet: www.coremu.uem.br

Área: Clínica e Cirúrgica de Pequenos Animais

Nome Completo Nota Resultado

Alexandre Mantovani Filho 6,8 Classificado

Beatriz Bezerra Morezzi 6,8 Classificado

Bianca Arrigo Munhoz 4,4 Não classificado

Camila Aparecida Luiz 7,6 Classificado

Dirce Consuelo Coronato Correia Américo 7,2 Classificado

Fernando Fernandes Marques 8,4 Classificado

Kelli Cristina Silva da Rocha  9,2 Classificado

Larissa Maria Salvi Não compareceu Não classificado

Letícia Tura Innocente Carregari 5,6 Classificado

Livia Bolqui Dutra Não compareceu Não classificado

Maria Eduarda Guelsi de Alcântara 6,8 Classificado

Mariana Gabriel 4,4 Não classificado

Mateus Augusto Garcia Souza  7,2 Classificado

Pietra Rocha Teixeira 7,2 Classificado

Renata Ampessan Sartor 7,6 Classificado

Thainara Folador 4,8 Não classificado

Maringá, 02 de dezembro de 2024.

____________________________

Profª. Drª. Daniela Cristina Grégio DÁrce Motta.
Vice Presidente da COREMU

http://www.coremu.uem.br/